湖北工业职业技术学院建筑工程学院

关于 2021-2022 学年国家奖学金候选人

评选结果的公示

全体师生：

根据学校《关于开展 2021-2022学年国家奖学金初评的通知》

精神，经班级宣传、个人申报、学院国家奖学金评审小组评审、学

院党政联席会研究确定，建筑工程学院 2021-2022 学年国家奖学金

候选人为（按推荐顺序排序）：

1、202010402 班 常昊

2、202010502 班 劳凯东

3、202010504 班 张道坤

现将此结果予以公示，公示期为 2022 年 10 月 3日-10月 10

日，公示期内若有师生对评选结果有异议，请署真实姓名来电、来

访或发送邮件反映。

联系人与联系方式：

黄朝广：1411 办公室，8126188, 邮箱：316081373@qq.com；

李季：  1410 办公室，8126215，邮箱：31387272@qq.com。

建筑工程学院

2022 年 10 月 3日